
Helsingin käräjäoikeus on tuominnut 

vastaajan elinkautiseen 

vankeusrangaistukseen Malminkartanossa 

18.3.2026 tapahtuneesta iäkkään 

asianomistajan murhasta. 

Käräjäoikeus on tuomiossaan katsonut näytetyksi, että vastaaja Samuel Jaakko 

Sarka oli menetellyt syytteessä kuvatulla tavalla. Vastaaja oli juossut 

Malminkartanon juna-asemalta tulleen itselleen entuudestaan tuntemattoman 

79-vuotiaan asianomistajan perään ja yllättäen puukottanut tätä terältään noin 

10 senttimetrin pituisella metsästysveitsellä kolmesti. Yksi iskuista on osunut 

asianomistajaa selkään ja yksi rintaan siten, että veitsen terä on kauttaaltaan 

uponnut rintakehään. Vastaaja oli tässä yhteydessä myös lyönyt ja potkinut 

asianomistajaa useita kertoja. 

Asianomistaja oli puukotusten jälkeen onnistunut pakenemaan lyhyen matkan 

lyyhistyen lopuksi maahan, minne vastaaja oli kuitenkin hetken kuluttua 

seurannut häntä. Vastaaja oli lyönyt maassa makaavaa asianomistajaa useita 

kertoja nyrkillä, potkinut tätä sekä raahannut tätä maata pitkin. 

Vastaaja oli poistunut asianomistajan luota muutamaksi minuutiksi, kunnes hän 

oli palannut vielä takaisin sekä jatkanut voimakkaan väkivallan kohdistamista 

asianomistajaan lyömällä ja potkimalla tai polkemalla maassa makaavan 

asianomistajan päätä ja ylävartaloa. Vastaaja oli lisäksi teon aikana halventanut 

asianomistajaa sekä kuvannut käyttämästään väkivallasta matkapuhelimellaan 

kaksi videota, jotka hän oli lähettänyt teon aikana ja sen jälkeen kolmannelle 

henkilölle. 

Vastaaja oli tunnustanut käräjäoikeudessa syyllistyneensä tappoon, mutta 

kiistänyt syyllistyneensä murhaan. Käräjäoikeus katsoi, että tappo oli tehty sekä 

erityisen raa’alla että julmalla tavalla, ja että rikos oli myös kokonaisuutena 

arvostellen törkeä. 



Vastaaja Sarka tuomittiin murhasta elinkautiseen vankeusrangaistukseen ja 

määrättiin edelleen pidettäväksi vangittuna. Vastaaja tuomittiin lisäksi muun 

ohella maksamaan asianomistajan oikeudenomistajille kärsimyskorvauksia 

yhteensä 40.000 euroa sekä muita korvauksia ja heidän oikeudenkäyntikulunsa. 

Käräjäoikeuden ratkaisu on yksimielinen. 

Asia on ratkaistu kahden käräjätuomarin ja käräjänotaarin kokoonpanossa. 

Tuomio ei ole lainvoimainen. 

Lisätietoja: Tuomio asiassa R 706/2026/10016 on saatavissa Helsingin 

käräjäoikeuden kirjaamosta 25.6.2026 kello 15.00 lukien (puh. 029 56 44273 tai 

sähköposti helsinki.ko@oikeus.fi). 


